品番 : EA824HS-11
品名 : 11.0mm ホールソー(六角軸/HSS)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 2,200円（税抜）／ 円（税込）2,420
カタログ価
格
2,200円（税抜）／2,420円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
0996ページ
（2024/06/02 02:24現在）最新在庫： 8
仕様
用途 一般鋼材(鉄)、合成樹脂、プラスチック
用
適合板厚 0.3～3.0mm
材質 HSS 六角軸 6.35mm
刃先外径 11mm 有効長 1.5mm
軸長 25mm